DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de COARACI





ÍNDICE DO DIÁRIO

-	_	_	_

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO





TERMO

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

CNPJ/MF № 14.147.474/0001-75 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS № 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 003/2020

O Prefeito do Município de Coaraci-BA, de uso de suas atribuições legais, torna público, que, por motivos de adequação no PROJETO BÁSICO, está CANCELADA a TOMADA DE PREÇOS № 001/2020 que se realizaria no dia 22 de janeiro de 2020, às 10:00hs, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM INCLUSÃO EDUCACIONAL — CRIE, NO MUNICÍPIO DE COARACI-BA, CONFORME ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. Coaraci - BA, 21 de janeiro de 2020 — Lucas Santos da Silva — Presidente da CPL.

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com